
Wykaz czesci zamiennych
S403T, S603T

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Spis treści

Strona 2 / 80 MH388 | A 29.07.2022

S403T, S603T (MH388)           3
S403T/S603T (ETB-011858)           8
Wyposażenie pompy 105 l/min kompl. (ETB-011859)           11
Pompa tłokowo-membranowa BP105/20 (105 l/min) (1/2) (ETB-011860)           13
Pompa tłokowo-membranowa BP105/20 (105 l/min) (2/2) (ETB-011861)           15
Zawór z filtrem K kompl. (ETB-011862)           18
Wyposażenie pompy 120 l/min kompl. (ETB-011863)           21
Pompa tłokowo-membranowa P122W (ETB-011864)           24
Wyposażenie zbiornika 400 l i 600 l (ETB-011865)           27
Armatura obsługowa K 3-krotna (ETB-011866)           29
Regulator ciśnienia K (1/2) (ETB-011867)           32
Regulator ciśnienia K (2/2) (ETB-011868)           35
Armatura obsługowa L 3- i 5-krotna (ETB-011869)           37
Regulator ciśnienia L 3- i 5-krotny (ETB-011870)           39
Regulator ciśnienia G / regulator ciśnienia G (ETB-011871)           42
Zawór dozujący DOH / zawór pojedynczy EH (ETB-011872)           45
Belka polowa S 10 m (z zasilaniem 3-krotnym) (ETB-011873)           48
Korpus dysz kompl. / końcówka korpusu dysz kompl. (ETB-011874)           51
Belka polowa S 12 m (z zasilaniem 3-krotnym) (ETB-011875)           54
Rama belki polowej do węży 12 m (ETB-011876)           56
Belka polowa S 12 m (z zasilaniem 5-krotnym) (ETB-011877)           58
Belka polowa S 12,5 m (z zasilaniem 5-krotnym) (ETB-011878)           60
Wyposażenie filtra ciśnieniowego (ETB-011879)           63
Automatyka dozowania (ETB-011880)           65
Automatyka dozowania - zawór (ETB-011881)           67
Potrójna głowica dysz ze złączem bagnetowym (ETB-011882)           69
Komplet wleczonych węży ze złączem bagnetowym (ETB-011883)           71
Wąż ssący 5 m z filtrem (ETB-011884)           73
Przedłużenie węża do połączenia standardowego ciągnika z opryskiwaczem S: ciągnik
Trac 1500 mm (ETB-011885)

          75

Zbiornik wody (ETB-011886)           78

www.R
OLT

RONIK
.p

l



S403T, S603T (MH388)

Strona 3 / 80 MH388 | A 29.07.2022

Fig. 1, ETB-011858, S403T/S603T,
1 

Fig. 2, ETB-011859, Wyposażenie
pompy 105 l/min kompl., 1 

Fig. 3, ETB-011860, Pompa
tłokowo-membranowa BP105/20

(105 l/min) (1/2), 1 

Fig. 4, ETB-011861, Pompa
tłokowo-membranowa BP105/20

(105 l/min) (2/2), 1 

Fig. 5, ETB-011862, Zawór z filtrem
K kompl., 1 

Fig. 6, ETB-011863, Wyposażenie
pompy 120 l/min kompl., 1 

Fig. 7, ETB-011864, Pompa
tłokowo-membranowa P122W, 1 

Fig. 8, ETB-011865, Wyposażenie
zbiornika 400 l i 600 l, 1 

Fig. 9, ETB-011866, Armatura
obsługowa K 3-krotna, 1 

Fig. 10, ETB-011867, Regulator
ciśnienia K (1/2), 1 

Fig. 11, ETB-011868, Regulator
ciśnienia K (2/2), 1 

Fig. 12, ETB-011869, Armatura
obsługowa L 3- i 5-krotna, 1 

www.R
OLT

RONIK
.p

l



S403T, S603T (MH388)

Strona 4 / 80 MH388 | A 29.07.2022

Fig. 13, ETB-011870, Regulator
ciśnienia L 3- i 5-krotny, 1 

Fig. 14, ETB-011871, Regulator
ciśnienia G / regulator ciśnienia G,

1 

Fig. 15, ETB-011872, Zawór
dozujący DOH / zawór pojedynczy

EH, 1 

Fig. 16, ETB-011873, Belka polowa
S 10 m (z zasilaniem 3-krotnym), 1

Fig. 17, ETB-011874, Korpus dysz
kompl. / końcówka korpusu dysz

kompl., 1 

Fig. 18, ETB-011875, Belka polowa
S 12 m (z zasilaniem 3-krotnym), 1

Fig. 19, ETB-011876, Rama belki
polowej do węży 12 m, 1 

Fig. 20, ETB-011877, Belka polowa
S 12 m (z zasilaniem 5-krotnym), 1

Fig. 21, ETB-011878, Belka polowa
S 12,5 m (z zasilaniem 5-krotnym),

1 

Fig. 22, ETB-011879, Wyposażenie
filtra ciśnieniowego, 1 

Fig. 23, ETB-011880, Automatyka
dozowania, 1 

Fig. 24, ETB-011881, Automatyka
dozowania - zawór, 1 

www.R
OLT

RONIK
.p

l



S403T, S603T (MH388)

Strona 5 / 80 MH388 | A 29.07.2022

Fig. 25, ETB-011882, Potrójna
głowica dysz ze złączem

bagnetowym, 1 

Fig. 26, ETB-011883, Komplet
wleczonych węży ze złączem

bagnetowym, 1 

Fig. 27, ETB-011884, Wąż ssący 5
m z filtrem, 1 

Fig. 28, ETB-011885, Przedłużenie
węża do połączenia

standardowego ciągnika z
opryskiwaczem S: ciągnik Trac

1500 mm, 1 

Fig. 29, ETB-011886, Zbiornik
wody, 1 

www.R
OLT

RONIK
.p

l



S403T, S603T (MH388)

Strona 6 / 80 MH388 | A 29.07.2022

Temat Nr artykułu Nr pozycji Opis

Fig. 1 ETB-011858 1 S403T/S603T

Fig. 2 ETB-011859 2 Wyposażenie pompy 105 l/min kompl.

Fig. 3 ETB-011860 3 Pompa tłokowo-membranowa BP105/20 (105 l/min) (1/2)

Fig. 4 ETB-011861 4 Pompa tłokowo-membranowa BP105/20 (105 l/min) (2/2)

Fig. 5 ETB-011862 5 Zawór z filtrem K kompl.

Fig. 6 ETB-011863 6 Wyposażenie pompy 120 l/min kompl.

Fig. 7 ETB-011864 7 Pompa tłokowo-membranowa P122W

Fig. 8 ETB-011865 8 Wyposażenie zbiornika 400 l i 600 l

Fig. 9 ETB-011866 9 Armatura obsługowa K 3-krotna

Fig. 10 ETB-011867 10 Regulator ciśnienia K (1/2)

Fig. 11 ETB-011868 11 Regulator ciśnienia K (2/2)

Fig. 12 ETB-011869 12 Armatura obsługowa L 3- i 5-krotna

Fig. 13 ETB-011870 13 Regulator ciśnienia L 3- i 5-krotny

Fig. 14 ETB-011871 14 Regulator ciśnienia G / regulator ciśnienia G

Fig. 15 ETB-011872 15 Zawór dozujący DOH / zawór pojedynczy EH

Fig. 16 ETB-011873 16 Belka polowa S 10 m (z zasilaniem 3-krotnym)

Fig. 17 ETB-011874 17 Korpus dysz kompl. / końcówka korpusu dysz kompl.

Fig. 18 ETB-011875 18 Belka polowa S 12 m (z zasilaniem 3-krotnym)

Fig. 19 ETB-011876 19 Rama belki polowej do węży 12 m

Fig. 20 ETB-011877 20 Belka polowa S 12 m (z zasilaniem 5-krotnym)

Fig. 21 ETB-011878 21 Belka polowa S 12,5 m (z zasilaniem 5-krotnym)

Fig. 22 ETB-011879 22 Wyposażenie filtra ciśnieniowego

www.R
OLT

RONIK
.p

l



S403T, S603T (MH388)

Strona 7 / 80 MH388 | A 29.07.2022

Temat Nr artykułu Nr pozycji Opis
Fig. 23 ETB-011880 23 Automatyka dozowania

Fig. 24 ETB-011881 24 Automatyka dozowania - zawór

Fig. 25 ETB-011882 25 Potrójna głowica dysz ze złączem bagnetowym

Fig. 26 ETB-011883 26 Komplet wleczonych węży ze złączem bagnetowym

Fig. 27 ETB-011884 27 Wąż ssący 5 m z filtrem

Fig. 28 ETB-011885 28 Przedłużenie węża do połączenia standardowego ciągnika z opryskiwaczem S: ciągnik Trac 1500
mm

Fig. 29 ETB-011886 29 Zbiornik wody

www.R
OLT

RONIK
.p

l



S403T/S603T (ETB-011858)

Strona 8 / 80 MH388 | A 29.07.2022

www.R
OLT

RONIK
.p

l



S403T/S603T (ETB-011858)

Strona 9 / 80 MH388 | A 29.07.2022

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

7097100 1 RAHMEN S403T/S603T 1

3638300 2 OBERLENKERBOLZEN Keine handels?blichen
Ersatzteile, nur werkseitig
zu montieren. Spezial-
Werkzeuge erforderlichab
Masch.Nr.

1

NML 3 Brak możliwości dostawy 1

7094100 4 STUETZHUELSE 20X3X30,5 (B10) 2

7095100 5 1

0954600 6 1

AUFANFRAGE 7 TEIL NUR AUF ANFRAGE 1

NML 8 Brak możliwości dostawy 1

DK025 9 Kerbstift 8744 8X55 ST siehe Fig.8 1

AUFANFRAGE 10 TEIL NUR AUF ANFRAGE 1

7055100 11 BANDAGE 2

7079100 11 BANDAGE 2

7054100 12 siehe Fig.9 bzw. 12 1

AUFANFRAGE 13 TEIL NUR AUF ANFRAGE 1

DC071 14 Sechskantschraube ISO 4017 10X 40 8.8 A 1

DE081 15 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 1

DA094 16 FL-RD-SHR 603 10X 55X55 A2-70 1

DF043 17 Podkładka ISO 7090 13x24x2,5 St 1

DF036 18 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV (B01) 1

DE032X 19 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



S403T/S603T (ETB-011858)

Strona 10 / 80 MH388 | A 29.07.2022

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
NML 20 Brak możliwości dostawy 1

DF346 21 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 FlZnL-480H 1

DE032X 22 1

DF032 23 Podkładka ISO 7090 - 10,5x20x2 - St A2G 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wyposażenie pompy 105 l/min kompl. (ETB-011859)

Strona 11 / 80 MH388 | A 29.07.2022

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wyposażenie pompy 105 l/min kompl. (ETB-011859)

Strona 12 / 80 MH388 | A 29.07.2022

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

AP084 0 Schlauch 28X6 schwarz 20/60bar [ohne Abbildung] 1

AP353 0 Schlauch 32X4,0 schwarz PVC-Spirale [ohne Abbildung] 1

MM183 1 Sicherheitshinweis Ersatzlieferung von ZF003 siehe Fig. 3+4 1

ZF531 1 KOLBENMEMBRANPUMPE BP125 ##E 1

AP084 2 Schlauch 28X6 schwarz 20/60bar 1

AP353 3 Schlauch 32X4,0 schwarz PVC-Spirale 1

ZF143 4 FILTERHAHN S M.BECH.NATA N. siehe Fig.5 1

ID033 5 Kapstostopfen 610 U33 1

7123100 6 GELENKSCHUTZ 1

7602300 7 STECKTUELLE 30X1" 1

7440200 8 1

KE298 9 Schlauchschelle DIN 3017A 30- 45/12 W4 4

ZF830 10 Stecktuelle AS40/D33 90 Grad kpl. 1

ZF279 11 Schl-anschl. gebog. D=32 1

FC215 12 O-RING 28,00X3,50 FKM 80 1

FC110 13 O-Ring 35,00X4,00 1

FC104 14 O-Ring 38,00X3,00 1

0273600 15 O-RING 20,70X2,60 NBR70 2

FC111 16 O-Ring 25,00X4,00 1

7465200 17 BEFESTIGUNGSFUSS 2www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pompa tłokowo-membranowa BP105/20 (105 l/min) (1/2) (ETB-011860)

Strona 13 / 80 MH388 | A 29.07.2022

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pompa tłokowo-membranowa BP105/20 (105 l/min) (1/2) (ETB-011860)

Strona 14 / 80 MH388 | A 29.07.2022

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

7400200 1 NADELLAGER 1

7401200 2 SCHEIBE 1

NML 3 Brak możliwości dostawy 1

7455200 4 RING 2

7456200 5 NADELLAGER 2

CA017 6 RI-KU-LA 625 6206 1

7457200 7 EXZENTERWELLE##E 1

0021600 8 WELLENDICHTRING 30X62X10 1

7458200 9 PLEUELGRUPPE (3 STK) 3

7461200 10 KOLBEN D=70 3

7408200 11 KOLBENBOLZEN D=15X53 3

7453200 12 Sicherungsring 472 15X1 FST 6

7409200 13 SPEZIALSCHRAUBE M12X1,5 3

7410200 14 HALTESCHEIBE F.MEMBRAN 3

7411200 15 Kolbenmembrane D=113 3

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pompa tłokowo-membranowa BP105/20 (105 l/min) (2/2) (ETB-011861)

Strona 15 / 80 MH388 | A 29.07.2022

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pompa tłokowo-membranowa BP105/20 (105 l/min) (2/2) (ETB-011861)

Strona 16 / 80 MH388 | A 29.07.2022

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

DF032 1 Podkładka ISO 7090 - 10,5x20x2 - St A2G 1

DE029 2 SECHSKANTMUTTER M8 1

7459200 3 ZYLINDER D=70X19,25 3

7413200 4 Zylinderkopf BP 105+151+180+235 3

FC013 5 O-Ring 42,00X2,50 1

ZF496 5 OELEINFUELL-STUTZEN 1

ZF497 5 Deckel f. Oeleinfuellstutzen BP105+125 1

FC185 6 O-Ring 25,00X2,50 1

ZF497 7 Deckel f. Oeleinfuellstutzen BP105+125 1

ZF496 7 OELEINFUELL-STUTZEN 1

FC013 7 O-Ring 42,00X2,50 1

ZF1337 8 Ventilgruppe 1

0280600 9 O-RING 37,00X6,00 1

ZF1337 10 Ventilgruppe 1

7418200 11 VENTIL #0A 6

7419200 12 VENTILFEDER D=0,8X11X17 6

ZF1337 13 Ventilgruppe 1

7421200 14 VERBINDUNGSSTUECK 2

7422200 15 SAUGROHR 1

FC195 16 O-Ring 22,22X2,62 1

FC215 17 O-RING 28,00X3,50 FKM 80 1

7426200 18 UEBERWURF-MU 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pompa tłokowo-membranowa BP105/20 (105 l/min) (2/2) (ETB-011861)

Strona 17 / 80 MH388 | A 29.07.2022

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
DA119 19 Zylinderschraube ISO 4762 10X 30 8.8 1

ZF550 20 Spannbuegel BP 60+105+125+205+235+235K 1

7428200 21 DRUCKSPEICHERGEHAEUSE 1

7599200 22 MEMBRANFUEHRUNG 1

7430200 23 DRUCKMEMBRAN 1

7597200 24 DRUCKSPEICHERDECKEL 1

7432200 25 LUFTVENTIL 1

7433200 26 VENTILDICHTUNG 2

7434200 27 VENTILKAPPE 2

DF030 28 SHB 7092 10,5X18X1,6 200HV 1

DE115 29 Sechskantmutter DIN 439-2 M10 04 A2G 1

DA213 30 Zylinderschraube ISO 4762 10X 45 A2-70 1

0273600 31 O-RING 20,70X2,60 NBR70 4

7438200 32 BUEGEL 2

ZF549 33 Pumpengehaeuse BP105+125 1

7440200 34 1

ZF279 35 Schl-anschl. gebog. D=32 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zawór z filtrem K kompl. (ETB-011862)

Strona 18 / 80 MH388 | A 29.07.2022

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zawór z filtrem K kompl. (ETB-011862)

Strona 19 / 80 MH388 | A 29.07.2022

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

DD271 1 FLACHKOPFSCHRAUBE 5X10 1

7309300 2 DRUCKPLATTE 1

7308300 3 SCHEIBE 1

7314300 4 FUEHRUNGSPLATTE 1

7303300 5 SCHALTSTANGE 1

0606400 6 SI-RG 471 8X0,5 1.4116 2

7326300 7 STUETZSCHEIBE 1

7315300 8 ZWISCHENPLATTE 1

7327300 11 STULPENDICHTUNG 1

7304300 12 BUNDBUCHSE F.FILTERHAHN K 1

7316300 13 ZUGFEDER F.FILTERHAHN K 1

7317300 14 DRUCKFEDER F.FILTERHAHN K ##E 1

7310300 15 KULISSE F.FILTERHAHN K 1

7320300 16 SCHALTGRIFFF.FILTERHAHN K 1

7305300 17 GLEITHUELSE 1

7311300 18 LAGERDECKEL 1

0181300 19 KB-STI 8744 3X12 ST 1

0736400 20 SPRENGRING SB 45 A2 2

7323300 21 FILTERGEHAEUSE 1

ZF830 22 Stecktuelle AS40/D33 90 Grad kpl. Pos.22-24 1

FC104 23 O-Ring 38,00X3,00 1

FC110 24 O-Ring 35,00X4,00 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zawór z filtrem K kompl. (ETB-011862)

Strona 20 / 80 MH388 | A 29.07.2022

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
7324300 25 KLAPPENVENTIL D=40 Pos.25+14 1

ZF115 26 SICHERUNGSSTECKER 4,0X40 2

7330300 27 ZENTRIERKRANZ 1

7321300 28 FILTER (45 MASCH.PER ")" 1

7318300 29 FILTERFEDER F.FILTERHAHN 1

7332300 30 BECHER KS NATA 1

7332300 30 BECHER KS NATA 1

0286600 31 O-RING 70,00X4,00 VITON 2

ZF1176 32 Federbuegel KS f. Filterhahn 1

DF007 33 SHB 7090 5,3X10X1 200HV A2 101

7332300 40 BECHER KS NATA Pos.29,30,2x31 1

0286600 41 O-RING 70,00X4,00 VITON Pos.27-30,2x31 2

7318300 41 FILTERFEDER F.FILTERHAHN 1

7321300 41 FILTER (45 MASCH.PER ")" 1

7330300 41 ZENTRIERKRANZ 1

7332300 41 BECHER KS NATA 1

7329300 42 STULPENDICHTUNG Pos.11-14 1

7328300 43 SCHALTEINHEIT FIHA K ##A Pos.2,3,5,2x6,8,11-19 1

NML 44 Brak możliwości dostawy Pos.1-21,25,26 1

ZF143 45 FILTERHAHN S M.BECH.NATA N. Pos.1-21,25-33 1www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wyposażenie pompy 120 l/min kompl. (ETB-011863)

Strona 21 / 80 MH388 | A 29.07.2022

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wyposażenie pompy 120 l/min kompl. (ETB-011863)

Strona 22 / 80 MH388 | A 29.07.2022

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

AP084 0 Schlauch 28X6 schwarz 20/60bar [ohne Abbildung] 1

AP353 0 Schlauch 32X4,0 schwarz PVC-Spirale [ohne Abbildung] 1

NML 1 Brak możliwości dostawy siehe Fig.7 1

7042200 2 ZAPFEN 1

7047200 3 KONSOLE F.ALTEK-PUMPEN 1

DC090 4 6KT-SHR 4017 12X 25 8.8 (B01) 1

0414400 5 2

7070100 6 GELENKWELLENSCHUTZ 1

DC027 7 SECHSKANTSCHRAUBE 8X16 1

DF351 8 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 FlZnL-480H 1

DE029 9 SECHSKANTMUTTER M8 1

AP084 10 Schlauch 28X6 schwarz 20/60bar 1

7504100 10 DRUCKSCHL. 25X1350 Pos.10,14-16,21 1

AP353 11 Schlauch 32X4,0 schwarz PVC-Spirale Pos.11,16-20 1

ZF143 12 FILTERHAHN S M.BECH.NATA N. siehe Fig.5 1

ID033 13 Kapstostopfen 610 U33 1

7602300 14 STECKTUELLE 30X1" 1

ZF241 15 Stecktuelle AS30/D25 90 Grad kpl. 1

KE298 16 Schlauchschelle DIN 3017A 30- 45/12 W4 4

ZF114 17 STECKTUELLE 40X1 1/4ZOLL 1

ZF830 18 Stecktuelle AS40/D33 90 Grad kpl. 1

FC104 19 O-Ring 38,00X3,00 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wyposażenie pompy 120 l/min kompl. (ETB-011863)

Strona 23 / 80 MH388 | A 29.07.2022

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
FC110 20 O-Ring 35,00X4,00 1

FC111 21 O-Ring 25,00X4,00 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pompa tłokowo-membranowa P122W (ETB-011864)

Strona 24 / 80 MH388 | A 29.07.2022

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pompa tłokowo-membranowa P122W (ETB-011864)

Strona 25 / 80 MH388 | A 29.07.2022

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

7102200 1 GEHAEUSE P122 1

7124200 1 1

7116200 2 KOLBEN M.GLEITSTEIN P122 1

7126200 3 EXZENTERWELLE P122 W 1

7118200 4 HUELSE P122 1

7127200 5 1

CA019 6 Rillenkugellager DIN 625 6207 1

7128200 7 1

DC058 8 Sechskantschraube ISO 4017 10X 16 A2-70 1

DL104 9 Sicherungsring DIN 472 72X2,5 1

7005200 10 DECKEL P102/P122 1

FA060 11 Wellendichtring DIN 3760 AS 35X 72X10 1

7032200 12 MESS-STAB P102/P122 Pos.12,13 1

FC001 13 O-RING 14 X 2,5 1

0412600 14 1

0326100 15 1

7036200 16 2

DC090 17 6KT-SHR 4017 12X 25 8.8 (B01) 1

7103200 18 VENTILDECKEL UE P122 2

7109200 19 MEMBRAN -UE- (MB127-3) 2

7109200 20 MEMBRAN -UE- (MB127-3) 1

ZF1196 21 Keilring NBR P120/P260 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pompa tłokowo-membranowa P122W (ETB-011864)

Strona 26 / 80 MH388 | A 29.07.2022

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DB071 22 Sechskantschraube ISO 4014 12X 70 8.8 A 1

DF168 23 Federscheibe DIN 137B 12 FST 1

ZF1524 24 VENTIL N Pos.24,25 1

7016200 25 VENTILDICHTRING 4

7626300 28 STECKER 3,5X30 1

7006200 29 DRUCKANSCHLUSS P102/122 1

7122200 29 DRUCKSPEICHER Pos.29-33 1

ZF1216 30 Membrane-Druckspeicher N P100/P120/P200/P260/P300/P380/P500 1

7500200 31 DS-DECKEL P1020 + P2020 1

7029200 32 DS-VENTIL P102 Pos.23,33 1

NML 33 Brak możliwości dostawy 1

7023200 37 SAUGANSCHLUSS P102/122 1

ZF115 38 SICHERUNGSSTECKER 4,0X40 1

7130200 39 1

FC110 40 O-Ring 35,00X4,00 1

FC104 41 O-Ring 38,00X3,00 1

ZF114 42 STECKTUELLE 40X1 1/4ZOLL Pos. 40-42 1

FC111 44 O-Ring 25,00X4,00 1

ZF241 46 Stecktuelle AS30/D25 90 Grad kpl. 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wyposażenie zbiornika 400 l i 600 l (ETB-011865)

Strona 27 / 80 MH388 | A 29.07.2022

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wyposażenie zbiornika 400 l i 600 l (ETB-011865)

Strona 28 / 80 MH388 | A 29.07.2022

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

AP091 0 Schlauch 25X4,0 schwarz PVC-Spirale [ohne Abbildung] 1

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

7407100 1 BEHAELTER S602T+S603T 1

IC017 2 EINFUELLSIEB D=320 1

NML 3 Brak możliwości dostawy 1

NML 3 Brak możliwości dostawy 1

NML 4 Brak możliwości dostawy 1

7462100 5 1

7463100 6 SCHELLE 1

DC031 7 6KT-SHR 4017 8X 20 A2-70 1

DE537 8 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

ID009 9 Kapstokappe 250/ 30 1

7446100 10 SCHEIBE 56,0X 75X 3 GI 1

ZF143 11 FILTERHAHN S M.BECH.NATA N. Siehe Fig. 5 1

DF021 12 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 1

DE030 13 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 1

NML 14 Brak możliwości dostawy 1

ZF107 15 Entlüftungsventil mit Dichtung und Überwurfmutter 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Armatura obsługowa K 3-krotna (ETB-011866)

Strona 29 / 80 MH388 | A 29.07.2022

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Armatura obsługowa K 3-krotna (ETB-011866)

Strona 30 / 80 MH388 | A 29.07.2022

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

7154300 0 DRUCKREGLER "K" OHNE SSH" [ohne Abbildung] 1

NML 1 Brak możliwości dostawy siehe Fig. 10 1

7219300 2 VENTURIROHR 1

7222300 2 VENTURIROHR 1

FC009 3 O-Ring 22,00X2,00 1

ZF196 4 Sicherungsstecker 2,5x24 1

GD049 5 Manometer RKG 63-3 0-25 bar 1

DF020 6 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV (B01) 1

DE029 7 SECHSKANTMUTTER M8 1

KE005 8 Schlauchschelle DIN 3017A 20- 32/13 W4 1

AP078 9 Schlauch 15X3,7 PVC m. Gewebe 20/45 Bar 3

7508100 9 DRUCKSCHL. 15X3500 Pos.9,10-13 1

7509100 9 DRUCKSCHL. 15X2500 Pos.10-13,14 1

7506100 9 DRUCKSCHL. 15X3000 Pos.10-13,15 1

7614300 10 Stuelptuelle 1/2"X20 3

ID035 11 Kapstostopfen 900 A16,5 3

KE004 12 Schlauchschelle DIN 3017A 16- 25/13 W4 1

KE018 13 1-Ohr-Klemme 20,3-23,5 1.4307 1

AP078 14 Schlauch 15X3,7 PVC m. Gewebe 20/45 Bar 3

NML 15 Brak możliwości dostawy 1

ZF195 16 Sicherungsstecker 2,5x20 1

7626300 17 STECKER 3,5X30 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Armatura obsługowa K 3-krotna (ETB-011866)

Strona 31 / 80 MH388 | A 29.07.2022

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
KE033 18 KABELBINDER 7,8X370 SCHW. 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Regulator ciśnienia K (1/2) (ETB-011867)

Strona 32 / 80 MH388 | A 29.07.2022

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Regulator ciśnienia K (1/2) (ETB-011867)

Strona 33 / 80 MH388 | A 29.07.2022

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

7154300 0 DRUCKREGLER "K" OHNE SSH" [ohne Abbildung] 1

NML 0 Brak możliwości dostawy [ohne Abbildung] 1

7156300 0 [ohne Abbildung] Pos.
1,2,4,5,6

1

7270300 0 SPANNBOLZEN G F. 5 DOH. [ohne Abbildung] 1

DF030 1 SHB 7092 10,5X18X1,6 200HV 1

ZF030 2 Reguliermutter 1

ZF029 3 Spannring 1

7115300 4 FEDERTOPF F.DRUCKREGLER B 1

DI161 5 SPN-STI 8752 3X 16 1.4310## 1

FC111 6 O-Ring 25,00X4,00 1

7128300 7 REGELFEDER 1

7157300 8 REGELSCHIEBER 1

7250300 9 GELENKBOLZEN -G- 1

7149300 10 GEHAEUSE K 1

7219300 11 VENTURIROHR 1

FC009 12 O-Ring 22,00X2,00 1

ZF196 13 Sicherungsstecker 2,5x24 1

7248300 14 SCHALTBOLZEN -G- Pos.14,15 1

FC074 15 O-Ring 8,00X2,00 1

7240300 16 WELLENSCHEIBE 1

7143300 17 SCHALTGRIFF 1

DI167 18 Spannstift ISO 8752 4X 35 St 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Regulator ciśnienia K (1/2) (ETB-011867)

Strona 34 / 80 MH388 | A 29.07.2022

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

7223300 19 LOCHSCHEIBE F.DRUCKREGL.G 1

7229300 20 ANLAGESTOPFEN -G- 1

FC147 21 O-Ring 15,00X2,00 1

7246300 22 SPREIZFEDER -G- 1

7224300 23 MONORING F.DRUCKREGLER G 1

7626300 25 STECKER 3,5X30 1

0285600 26 O-RING 42,00X2,00 1

DF007 27 SHB 7090 5,3X10X1 200HV A2 3

DE135 28 Sechskantmutter ISO 4032 M 5 A4-70 3

7150300 29 STEUERSCHIEBER -K- Pos.29,30 1

7151300 30 STEUERRING -K- 1

7152300 31 FLANSCHMUFFE -K- 1

FG002 32 DICHTUNG K 1

7284300 33 ABSCHLUSSDECKEL K 1

FC003 34 O-Ring 8,00X2,50 1

DF021 35 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 1

7132300 36 SPANNSCHRAUBE 1

7602300 39 STECKTUELLE 30X1" Pos.39+6 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Regulator ciśnienia K (2/2) (ETB-011868)

Strona 35 / 80 MH388 | A 29.07.2022

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Regulator ciśnienia K (2/2) (ETB-011868)

Strona 36 / 80 MH388 | A 29.07.2022

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

ZF146 0 SCHNELLSCHLUSSHAHN "K" [ohne Abbildung] Pos.
1,2,5-11

1

7162300 0 SCHALTEINHEIT SSH [ohne Abbildung]
Pos.5,7-11

1

ZF222 1 Hahngehaeuse 1

FC001 2 O-RING 14 X 2,5 1

7614300 3 Stuelptuelle 1/2"X20 1

ZF195 4 Sicherungsstecker 2,5x20 1

ZF220 5 Gleitstopfen SSH 1

7630300 6 U-STECKER 1

7146300 7 VENTILSCHAFT -NEU- (L=55/D=14) 1

7147300 8 KEGELFEDER -NEU- 1

DI161 9 SPN-STI 8752 3X 16 1.4310## 1

FC073 10 Nutring 6X16X5 1

ZF225 11 HEBEL D##A 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Armatura obsługowa L 3- i 5-krotna (ETB-011869)

Strona 37 / 80 MH388 | A 29.07.2022

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Armatura obsługowa L 3- i 5-krotna (ETB-011869)

Strona 38 / 80 MH388 | A 29.07.2022

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

AP091 0 Schlauch 25X4,0 schwarz PVC-Spirale [ohne Abbildung] 1

NML 1 Brak możliwości dostawy Siehe Fig.13 1

NML 1 Brak możliwości dostawy siehe Fig.13 1

DF020 2 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV (B01) 1

DE029 3 SECHSKANTMUTTER M8 1

GD049 4 Manometer RKG 63-3 0-25 bar 1

7452100 5 1

NML 6 Brak możliwości dostawy 1

KE005 7 Schlauchschelle DIN 3017A 20- 32/13 W4 1

7509100 8 DRUCKSCHL. 15X2500 Pos.9-13 1

7508100 8 DRUCKSCHL. 15X3500 Pos.8-12 1

7506100 8 DRUCKSCHL. 15X3000 Pos.9-12,14 1

7614300 9 Stuelptuelle 1/2"X20 3

ID035 10 Kapstostopfen 900 A16,5 1

KE004 11 Schlauchschelle DIN 3017A 16- 25/13 W4 1

KE018 12 1-Ohr-Klemme 20,3-23,5 1.4307 1

AP078 13 Schlauch 15X3,7 PVC m. Gewebe 20/45 Bar 3

NML 14 Brak możliwości dostawy 1

ZF195 15 Sicherungsstecker 2,5x20 1

7626300 16 STECKER 3,5X30 1

KE033 17 KABELBINDER 7,8X370 SCHW. 1www.R
OLT

RONIK
.p

l



Regulator ciśnienia L 3- i 5-krotny (ETB-011870)

Strona 39 / 80 MH388 | A 29.07.2022

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Regulator ciśnienia L 3- i 5-krotny (ETB-011870)

Strona 40 / 80 MH388 | A 29.07.2022

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

7286300 0 GEGENHALTER BIS 7 HAEHNE [ohne Abbildung] 1

7285300 0 REGLERTRAEGER (02) [ohne Abbildung] 1

7200300 1 DRUCKREGLER "G" O.HAEHNE" Siehe Fig.14 1

7219300 2 VENTURIROHR 1

7222300 2 VENTURIROHR 1

7260300 2 VENTURIROHR 1

FC009 3 O-Ring 22,00X2,00 1

ZF196 4 Sicherungsstecker 2,5x24 1

919731 5 DOSIERHAHN ##E 1

FG001 6 DICHTUNG G 1

FG002 7 DICHTUNG K 1

7217300 8 SPANNSCHRAUBE 1

7218300 8 SPANNSCHRAUBE 1

7214300 8 SPANNSCHRAUBE 1

7216300 8 SPANNSCHRAUBE 1

7215300 8 SPANNSCHRAUBE #0 1

7213300 8 SPANNSCHRAUBE 1

7964100 9 ABSCHLUSSDECKEL G 1

DE036 10 Sechskantmutter ISO 4032 M10 A4-70 1

ZF035 11 SCHWENKTUELLE DO KPL. #0E 1

7284300 12 ABSCHLUSSDECKEL K 1

7292300 13 SPANNBOLZEN G F. 3 DOH. 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Regulator ciśnienia L 3- i 5-krotny (ETB-011870)

Strona 41 / 80 MH388 | A 29.07.2022

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
FC003 14 O-Ring 8,00X2,50 1

DF021 15 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 1

DE030 16 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Regulator ciśnienia G / regulator ciśnienia G (ETB-011871)

Strona 42 / 80 MH388 | A 29.07.2022

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Regulator ciśnienia G / regulator ciśnienia G (ETB-011871)

Strona 43 / 80 MH388 | A 29.07.2022

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

ZF031 0 Druckfilter G 65 Maschen [ohne Abbildung]
Pos.42-49

1

ZF024 5 Flanschmuffe G 1

7251300 6 REGELSCHIEBER -G- 1

7249300 7 STEUERSCHIEBER -G- 1

FC104 8 O-Ring 38,00X3,00 1

FC077 9 O-Ring 52,00X2,00 1

7212310 10 REGLERGEHAEUSE G 1

7250300 11 GELENKBOLZEN -G- 1

FC074 12 O-Ring 8,00X2,00 1

7260300 13 VENTURIROHR 1

7222300 13 VENTURIROHR 1

7219300 13 VENTURIROHR 1

7238300 14 REGELFEDER 1

7115300 16 FEDERTOPF F.DRUCKREGLER B 1

DF030 17 SHB 7092 10,5X18X1,6 200HV 1

DI161 18 SPN-STI 8752 3X 16 1.4310## 1

ZF029 19 Spannring 1

FC009 20 O-Ring 22,00X2,00 1

ZF196 21 Sicherungsstecker 2,5x24 1

7248300 22 SCHALTBOLZEN -G- Pos 22+12 1

ZF030 23 Reguliermutter 1

7223300 24 LOCHSCHEIBE F.DRUCKREGL.G 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Regulator ciśnienia G / regulator ciśnienia G (ETB-011871)

Strona 44 / 80 MH388 | A 29.07.2022

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

7229300 25 ANLAGESTOPFEN -G- 1

FC147 26 O-Ring 15,00X2,00 1

7246300 27 SPREIZFEDER -G- 1

7224300 28 MONORING F.DRUCKREGLER G 1

DE135 34 Sechskantmutter ISO 4032 M 5 A4-70 3

DF031 35 SHB 7090 10,5X20X2 200HV 3

7143300 36 SCHALTGRIFF 1

DI358 37 Spannstift ISO 8752 4X 36 1.4310 1

7240300 38 WELLENSCHEIBE 1

7626300 39 STECKER 3,5X30 1

7602300 40 STECKTUELLE 30X1" Pos. 40,41 1

FC111 41 O-Ring 25,00X4,00 1

7258300 42 FILTERKOPF NR.14020 1

FC163 43 O-Ring 50,39X3,53 1

7213310 44 ABLASS-SCHRAUBE M.O-RING Pos.44,26 1

DI247 45 SPANNSTIFT 4X50 1

FC147 46 O-Ring 15,00X2,00 1

ZF150 48 Druckfiltereinsatz 65 Maschen 1

ZF152 48 Druckfiltereinsatz 100 Maschen 1

7259300 49 FILTERBECHER 1

AUFANFRAGE 99 TEIL NUR AUF ANFRAGE 1www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zawór dozujący DOH / zawór pojedynczy EH (ETB-011872)

Strona 45 / 80 MH388 | A 29.07.2022

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zawór dozujący DOH / zawór pojedynczy EH (ETB-011872)

Strona 46 / 80 MH388 | A 29.07.2022

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

7207310 1 DOSIERHAHNGEHAEUSE 1

NML 2 Brak możliwości dostawy 1

0191610 3 O-RING 5,00X2,00 1

NML 4 Brak możliwości dostawy 1

7209310 5 RAENDELKOPF DOH 1

7614300 6 Stuelptuelle 1/2"X20 1

7235300 7 SCHLITTENFUEHRUNG 1

0222300 8 KNEBELKERBSTIFT 1475 5X28 1

7234300 9 SCHLITTEN F.DRUCKREGLER G 1

7208300 10 MITNAHMESTIFT 1

7252300 11 HAHNSCHAFT -D- (L=67/D=14) 2

7242300 12 KEGELFEDER -G- 1:4310 2

FC073 13 Nutring 6X16X5 1

0203600 14 O-RING 6,00X2,00 83FKM 2

7207300 15 ROLLENSTIFT 2

7210300 16 ROLLE F.DRUCKREGLER G 4

7236300 17 STEUERHEBEL 1

ZF195 18 Sicherungsstecker 2,5x20 1

7630300 19 U-STECKER 2

ZF034 20 Hahngehaeuse EH 1

7233300 21 GLEITSTOPFEN -G- 1

7615300 22 Stuelptuelle 1/2"x24 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zawór dozujący DOH / zawór pojedynczy EH (ETB-011872)

Strona 47 / 80 MH388 | A 29.07.2022

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
7616300 22 STUELPTUELLE 3/4"X24" 1

ZF196 23 Sicherungsstecker 2,5x24 1

7253300 24 HAHNSCHAFT -G- (L=67/D=17) 1

DI161 25 SPN-STI 8752 3X 16 1.4310## 1

0418610 26 NUTRING 6X18X8 1

ZF226 27 HEBEL EH 1

7628300 28 U-STECKER 1

FC098 29 O-Ring 10,00X2,50 1

FC007 30 O-Ring 18,00X2,50 1

FC001 31 O-RING 14 X 2,5 1

7206310 32 DOSIERSTOPFEN Pos.2-5,29 1

7208310 33 SCHALTEINHEIT DOH Pos.7-17 1

919731 34 DOSIERHAHN ##E Pos.1-5,7-17,19,29,31 1

7210310 35 SCHALTEINHEIT EH Pos.12,21,24-27 1

ZF033 36 EINFACHHAHN "G" Pos.12,20,21,24-28,30 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Belka polowa S 10 m (z zasilaniem 3-krotnym) (ETB-011873)

Strona 48 / 80 MH388 | A 29.07.2022

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Belka polowa S 10 m (z zasilaniem 3-krotnym) (ETB-011873)

Strona 49 / 80 MH388 | A 29.07.2022

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

7045100 1 1

7048100 2 1

7049100 3 AUSLEGER 1

7046100 4 2

7047100 5 GELENKBOLZEN S402T 2

DE006 6 Nakrętka sześciokątna DIN 439-2 -M16 04 - A2G 1

DC124 7 Sechskantschraube ISO 4017 16X 40 8.8 A 1

1811100 8 ZUGFED 5,0X30,0X265 (02) 2

7124100 9 SCHUTZBLECH 2

7086100 10 2

7087100 11 GELENKHUELSE (02) 2

7088100 12 ARRETIERFEDER 2

DA118 13 Zylinderschraube ISO 4762 10X 20 8.8 1

DF346 14 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 FlZnL-480H 1

DE032X 15 1

0348100 16 2

DE038 17 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 1

7716100 18 DUESENKOERPER siehe Fig.17 17

7721100 19 DUESENKOERPER-ENDSTUECK siehe Fig.17 3

7715100 20 Verbindungsrohr 15

FC081 21 O-Ring 13,00X1,50 1

AP078 22 Schlauch 15X3,7 PVC m. Gewebe 20/45 Bar 0

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Belka polowa S 10 m (z zasilaniem 3-krotnym) (ETB-011873)

Strona 50 / 80 MH388 | A 29.07.2022

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
KE018 23 1-Ohr-Klemme 20,3-23,5 1.4307 1

KE033 24 KABELBINDER 7,8X370 SCHW. 1

DC090 25 6KT-SHR 4017 12X 25 8.8 (B01) 1

DF352 26 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 FlZnL-480H 1

DE038 27 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Korpus dysz kompl. / końcówka korpusu dysz kompl. (ETB-011874)

Strona 51 / 80 MH388 | A 29.07.2022

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Korpus dysz kompl. / końcówka korpusu dysz kompl. (ETB-011874)

Strona 52 / 80 MH388 | A 29.07.2022

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

7722100 0 DUESENKOERPER-ENDSTUECK [ohne Abbildung] 1

7717100 1 DUESENKOERPER 1

105105 2 MEMBRANE 23,6 X 1,2 1

7723100 3 Federelement Pos.3-5 1

7720100 6 SCHIEBER 1

ZF082 7 Bajonettmutter SW 8 rot mit Dichtung 1

ZF996 8 Dichtung 3,0X D=10,5/18 1

NML 9 Brak możliwości dostawy 1

NML 9 Brak możliwości dostawy 1

NML 9 Brak możliwości dostawy 1

NML 9 Brak możliwości dostawy 1

NML 9 Brak możliwości dostawy 1

NML 9 Brak możliwości dostawy 1

NML 9 Brak możliwości dostawy 1

NML 9 Brak możliwości dostawy 1

NML 9 Brak możliwości dostawy 1

7579000 9 1

NML 9 Brak możliwości dostawy 1

ZF068 9 Düse XR 110-03 VS 1

7489000 9 1

ZF131 9 Flachstrahldüse LU 120-06 POM 1

NML 9 Brak możliwości dostawy 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Korpus dysz kompl. / końcówka korpusu dysz kompl. (ETB-011874)

Strona 53 / 80 MH388 | A 29.07.2022

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
NML 9 Brak możliwości dostawy 1

NML 9 Brak możliwości dostawy 1

NML 9 Brak możliwości dostawy 1

NML 9 Brak możliwości dostawy 1

NML 9 Brak możliwości dostawy 1

NML 9 Brak możliwości dostawy 1

7879000 10 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Belka polowa S 12 m (z zasilaniem 3-krotnym) (ETB-011875)

Strona 54 / 80 MH388 | A 29.07.2022

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Belka polowa S 12 m (z zasilaniem 3-krotnym) (ETB-011875)

Strona 55 / 80 MH388 | A 29.07.2022

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

7061100 1 1

7716100 2 DUESENKOERPER siehe Fig.17 20

7721100 3 DUESENKOERPER-ENDSTUECK siehe Fig. 17 4

7715100 4 Verbindungsrohr 18

FC081 5 O-Ring 13,00X1,50 1

7737100 6 1

936386 7 T-SCHLAUCHVERBINDER 1

7531100 8 2

KE018 9 1-Ohr-Klemme 20,3-23,5 1.4307 1

AP078 10 Schlauch 15X3,7 PVC m. Gewebe 20/45 Bar 0

7614300 11 Stuelptuelle 1/2"X20 1

7600300 12 STECKTUELLE 1/2"X20" 1

FC001 13 O-RING 14 X 2,5 1

ZF195 14 Sicherungsstecker 2,5x20 1

KE033 15 KABELBINDER 7,8X370 SCHW. 1

DC090 16 6KT-SHR 4017 12X 25 8.8 (B01) 1

DF043 17 Podkładka ISO 7090 13x24x2,5 St 1

DF352 18 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 FlZnL-480H 1

DE038 19 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 1

NML 20 Brak możliwości dostawy 1

NML 21 Brak możliwości dostawy 1www.R
OLT

RONIK
.p

l



Rama belki polowej do węży 12 m (ETB-011876)

Strona 56 / 80 MH388 | A 29.07.2022

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Rama belki polowej do węży 12 m (ETB-011876)

Strona 57 / 80 MH388 | A 29.07.2022

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

7064100 1 GESTAENGEMITTELT.10+12M 1

7101100 2 1

7102100 3 AUSLEGER 1

7115100 4 1

DF094 5 SHB 7090 21X37X3 200HV (B01) 1

7551100 6 2

DE194 7 Sechskantmutter DIN 439-2 M20 04 A2G 1

913232 8 ZUGFED 6,5X36,5X315 (02) 1

7124100 9 SCHUTZBLECH 2

0574100 10 4

7069100 11 DRUCKFED 5,5X27,5X175 4

DE006 12 Nakrętka sześciokątna DIN 439-2 -M16 04 - A2G 1

7104100 13 AUSSENAUSLEGER 2

7087100 14 GELENKHUELSE (02) 2

7088100 15 ARRETIERFEDER 2

DA118 16 Zylinderschraube ISO 4762 10X 20 8.8 1

DF346 17 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 FlZnL-480H 1

DE032X 18 1

0348100 19 2

DE038 20 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 1

DB020 21 6KT-SHR 4014 8X 50 8.8 (B01) 1

DE080 22 Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 8 A2G 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Belka polowa S 12 m (z zasilaniem 5-krotnym) (ETB-011877)

Strona 58 / 80 MH388 | A 29.07.2022

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Belka polowa S 12 m (z zasilaniem 5-krotnym) (ETB-011877)

Strona 59 / 80 MH388 | A 29.07.2022

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

7061100 1 1

7716100 2 DUESENKOERPER siehe Fig.17 18

7721100 3 DUESENKOERPER-ENDSTUECK siehe Fig. 17 6

7715100 4 Verbindungsrohr 18

FC081 5 O-Ring 13,00X1,50 1

7737100 6 1

936386 7 T-SCHLAUCHVERBINDER 1

7531100 8 2

KE018 9 1-Ohr-Klemme 20,3-23,5 1.4307 1

AP078 10 Schlauch 15X3,7 PVC m. Gewebe 20/45 Bar 3

7614300 11 Stuelptuelle 1/2"X20 3

7600300 12 STECKTUELLE 1/2"X20" 3

FC001 13 O-RING 14 X 2,5 3

ZF195 14 Sicherungsstecker 2,5x20 1

KE033 15 KABELBINDER 7,8X370 SCHW. 1

DC090 16 6KT-SHR 4017 12X 25 8.8 (B01) 1

DF043 17 Podkładka ISO 7090 13x24x2,5 St 1

DF352 18 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 FlZnL-480H 1

DE038 19 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 1

NML 20 Brak możliwości dostawy 1

NML 21 Brak możliwości dostawy 1www.R
OLT

RONIK
.p

l



Belka polowa S 12,5 m (z zasilaniem 5-krotnym) (ETB-011878)

Strona 60 / 80 MH388 | A 29.07.2022

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Belka polowa S 12,5 m (z zasilaniem 5-krotnym) (ETB-011878)

Strona 61 / 80 MH388 | A 29.07.2022

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

7061100 1 1

7716100 2 DUESENKOERPER Siehe Fig. 17 20

7721100 3 DUESENKOERPER-ENDSTUECK Siehe Fig. 17 5

7715100 4 Verbindungsrohr 20

029600 5 80

AP078 6 Schlauch 15X3,7 PVC m. Gewebe 20/45 Bar 3

7614300 7 Stuelptuelle 1/2"X20 2

7600300 8 STECKTUELLE 1/2"X20" 2

FC001 9 O-RING 14 X 2,5 2

KE018 10 1-Ohr-Klemme 20,3-23,5 1.4307 1

ZF195 11 Sicherungsstecker 2,5x20 1

KE033 12 KABELBINDER 7,8X370 SCHW. 1

DC090 13 6KT-SHR 4017 12X 25 8.8 (B01) 1

DF043 14 Podkładka ISO 7090 13x24x2,5 St 1

DF352 15 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 FlZnL-480H 1

DE038 16 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M12 8 - A2G 1

NML 17 Brak możliwości dostawy 1

NML 18 Brak możliwości dostawy 1

DC015 19 6KT-SHR 4017 6X 16 8.8 (B01) 1

DF010 20 SHB 7090 6,4X12X1,6 200HV (B01) 1

0328400 21 6

DE025 22 Sechskantmutter ISO 4032 M 6 8 A2G 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Belka polowa S 12,5 m (z zasilaniem 5-krotnym) (ETB-011878)

Strona 62 / 80 MH388 | A 29.07.2022

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
NML 23 Brak możliwości dostawy 1

NML 24 Brak możliwości dostawy 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wyposażenie filtra ciśnieniowego (ETB-011879)

Strona 63 / 80 MH388 | A 29.07.2022

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wyposażenie filtra ciśnieniowego (ETB-011879)

Strona 64 / 80 MH388 | A 29.07.2022

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

ZF031 1 Druckfilter G 65 Maschen siehe Fig. 14 1

GD049 2 Manometer RKG 63-3 0-25 bar 1

912475 3 SPANNSCHRAUBENVERLAENGER. siehe Fig. 13-
Spannschrauben

2

FG001 4 DICHTUNG G 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Automatyka dozowania (ETB-011880)

Strona 65 / 80 MH388 | A 29.07.2022

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Automatyka dozowania (ETB-011880)

Strona 66 / 80 MH388 | A 29.07.2022

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

AP091 0 Schlauch 25X4,0 schwarz PVC-Spirale [ohne Abbildung] 1

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

912475 2 SPANNSCHRAUBENVERLAENGER. siehe Fig. 13-
Spannschrauben

1

FG001 3 DICHTUNG G 1

7812100 4 RUECKLAUFSCHLAUCH 1

KE005 5 Schlauchschelle DIN 3017A 20- 32/13 W4 1

NML 6 Brak możliwości dostawy 1

KE033 7 KABELBINDER 7,8X370 SCHW. 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Automatyka dozowania - zawór (ETB-011881)

Strona 67 / 80 MH388 | A 29.07.2022

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Automatyka dozowania - zawór (ETB-011881)

Strona 68 / 80 MH388 | A 29.07.2022

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

FC003 2 O-Ring 8,00X2,50 1

FC001 3 O-RING 14 X 2,5 1

FC006 4 O-Ring 16,00X2,00 1

7600100 5 HALTEWINKEL US1000T 1

NML 6 Brak możliwości dostawy 1

DI002 7 Spannstift ISO 8752 2,5X 20 1.4310 1

ZF034 8 Hahngehaeuse EH 1

ZF195 9 Sicherungsstecker 2,5x20 1

FC007 10 O-Ring 18,00X2,50 1

7616300 11 STUELPTUELLE 3/4"X24" 1

ZF196 12 Sicherungsstecker 2,5x24 1

7904100 13 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Potrójna głowica dysz ze złączem bagnetowym (ETB-011882)

Strona 69 / 80 MH388 | A 29.07.2022

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Potrójna głowica dysz ze złączem bagnetowym (ETB-011882)

Strona 70 / 80 MH388 | A 29.07.2022

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

913038 1 KOPFSTUECK 1

FC004 2 O-Ring 8,00X3,00 1

7958100 3 SCHWENKSTUECK 1

913039 4 DUESENKOERPER 1

918820 5 BAJONETT-MU. SCHWARZ-11 1

NML 6 Brak możliwości dostawy 1

7962100 7 SIEB 50 MASCHEN 1

ZF083 8 BAJONETT-MU SW 8 GELB 1

7164000 9 1

ZF996 10 Dichtung 3,0X D=10,5/18 1

NML 11 Brak możliwości dostawy 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Komplet wleczonych węży ze złączem bagnetowym (ETB-011883)

Strona 71 / 80 MH388 | A 29.07.2022

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Komplet wleczonych węży ze złączem bagnetowym (ETB-011883)

Strona 72 / 80 MH388 | A 29.07.2022

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

7889100 0 [ohne Abbildung] 2

7890100 0 [ohne Abbildung] 2

ZF015 1 Verteiler ZSB NL 1

7888100 2 SCHLEPPSCHLAUCH #0E 2

ZF097 3 Dosierscheibe CP4916-39 2

FG008 4 DICHTUNG 2,0X D=9,5/15,5 GI 70-SH. ##E 1

ZF996 5 Dichtung 3,0X D=10,5/18 1

ZF1568 6 DUESENFILTER 50 MASCHEN BLAU 1

ZF016 7 Sicherungsstift 1

917964 8 SCHLAUCHNIPPEL GEBOHRT 1

7623100 9 UEBERWURFMUTTER 2

KE047 10 1-Ohr-Klemme 17,0-19,8 1.4307 1

NML 11 Brak możliwości dostawy 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wąż ssący 5 m z filtrem (ETB-011884)

Strona 73 / 80 MH388 | A 29.07.2022

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wąż ssący 5 m z filtrem (ETB-011884)

Strona 74 / 80 MH388 | A 29.07.2022

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

AP353 0 Schlauch 32X4,0 schwarz PVC-Spirale [ohne Abbildung] 1

7538100 1 SAUGSCHL. 32X4,4X5000 1

ZF114 2 STECKTUELLE 40X1 1/4ZOLL 1

918366 3 SICHERUNGSSCHNUR 1

KE298 4 Schlauchschelle DIN 3017A 30- 45/12 W4 3

ZF115 5 SICHERUNGSSTECKER 4,0X40 1

0953600 6 1

EF042 7 S-Haken D=4 A2G 1

7419100 8 BODENKORB D=30 / 150 1

FC110 9 O-Ring 35,00X4,00 1

FC104 10 O-Ring 38,00X3,00 1

NML 11 Brak możliwości dostawy 1

7427100 12 SCHNUR F.SCHWIMMER 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przedłużenie węża do połączenia standardowego ciągnika z opryskiwaczem S: ciągnik Trac 1500 mm
(ETB-011885)

Strona 75 / 80 MH388 | A 29.07.2022

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przedłużenie węża do połączenia standardowego ciągnika z opryskiwaczem S: ciągnik Trac 1500 mm
(ETB-011885)

Strona 76 / 80 MH388 | A 29.07.2022

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

7820100 0 DRUCKSCHL.-VERL. 15X2500 [ohne Abbildung] 2

7983100 0 [ohne Abbildung]
Pos.1-5,21

1

7984100 0 DRUCKSCHL.-VERLAENGER. [ohne Abbildung]
Pos.1-5,21

1

7986100 0 [ohne Abbildung] 2

7988100 0 DRUCKSCHL.-VERL. 15X1500 [ohne Abbildung] 2

7965100 1 1

7985100 1 DRUCKSCHL. 25X7X2500 1

7608300 2 1

ZF110 3 Stuelptuelle 30X1Zoll 1

KE298 4 Schlauchschelle DIN 3017A 30- 45/12 W4 2

7626300 5 STECKER 3,5X30 3

7966100 6 2

7987100 6 SCHLAUCH M.SPIRALE 2

7602300 7 STECKTUELLE 30X1" 2

KE005 8 Schlauchschelle DIN 3017A 20- 32/13 W4 1

AP078 9 Schlauch 15X3,7 PVC m. Gewebe 20/45 Bar 3

AP078 9 Schlauch 15X3,7 PVC m. Gewebe 20/45 Bar 1

7614300 10 Stuelptuelle 1/2"X20 3

7600300 11 STECKTUELLE 1/2"X20" 3

KE018 12 1-Ohr-Klemme 20,3-23,5 1.4307 1

ZF195 13 Sicherungsstecker 2,5x20 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przedłużenie węża do połączenia standardowego ciągnika z opryskiwaczem S: ciągnik Trac 1500 mm
(ETB-011885)

Strona 77 / 80 MH388 | A 29.07.2022

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
KE033 14 KABELBINDER 7,8X370 SCHW. 1

7095100 15 1

914575 16 EINSTECKPROFIL 1

3645100 17 EINSTECKTASCHE (02) 2

DC063 18 SECHSKANTSCHRAUBE 10X25 1

DF346 19 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 FlZnL-480H 1

DE032X 20 1

FC111 21 O-Ring 25,00X4,00 1

FC001 22 O-RING 14 X 2,5 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zbiornik wody (ETB-011886)

Strona 78 / 80 MH388 | A 29.07.2022

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zbiornik wody (ETB-011886)

Strona 79 / 80 MH388 | A 29.07.2022

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

DB066 2 Sechskantschraube ISO 4014 12X 60 8.8 A2G 1

DF056 3 SHB 7093-1 13X37X3 200HV (B01) 1

DF352 4 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 FlZnL-480H 1

NML 5 Brak możliwości dostawy 1

7974100 6 BEHAELTERAUFNAHME 1

DA211 7 Flachrundschraube 603 8X 16 A2-70 1

DF021 8 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 1

DE030 9 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 1

7477100 10 ABLASSHAHN NR. 640121 1

NML 11 Brak możliwości dostawy 1

DB020 12 6KT-SHR 4014 8X 50 8.8 (B01) 1

DF351 13 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 FlZnL-480H 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



AMAZONEN-WERKE
H. DREYER SE & Co. KG
Postfach 51
49202 Hasbergen-Gaste
Germany

+49 (0) 5405 501-0
amazone@amazone.de
www.amazone.de
   

MH388 | A | 29.07.2022

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

www.R
OLT

RONIK
.p

l

http://www.tcpdf.org

	Spis treści
	S403T, S603T (MH388)
	S403T/S603T (ETB-011858)
	Wyposażenie pompy 105 l/min kompl. (ETB-011859)
	Pompa tłokowo-membranowa BP105/20 (105 l/min) (1/2) (ETB-011860)
	Pompa tłokowo-membranowa BP105/20 (105 l/min) (2/2) (ETB-011861)
	Zawór z filtrem K kompl. (ETB-011862)
	Wyposażenie pompy 120 l/min kompl. (ETB-011863)
	Pompa tłokowo-membranowa P122W (ETB-011864)
	Wyposażenie zbiornika 400 l i 600 l (ETB-011865)
	Armatura obsługowa K 3-krotna (ETB-011866)
	Regulator ciśnienia K (1/2) (ETB-011867)
	Regulator ciśnienia K (2/2) (ETB-011868)
	Armatura obsługowa L 3- i 5-krotna (ETB-011869)
	Regulator ciśnienia L 3- i 5-krotny (ETB-011870)
	Regulator ciśnienia G / regulator ciśnienia G (ETB-011871)
	Zawór dozujący DOH / zawór pojedynczy EH (ETB-011872)
	Belka polowa S 10 m (z zasilaniem 3-krotnym) (ETB-011873)
	Korpus dysz kompl. / końcówka korpusu dysz kompl. (ETB-011874)
	Belka polowa S 12 m (z zasilaniem 3-krotnym) (ETB-011875)
	Rama belki polowej do węży 12 m (ETB-011876)
	Belka polowa S 12 m (z zasilaniem 5-krotnym) (ETB-011877)
	Belka polowa S 12,5 m (z zasilaniem 5-krotnym) (ETB-011878)
	Wyposażenie filtra ciśnieniowego (ETB-011879)
	Automatyka dozowania (ETB-011880)
	Automatyka dozowania - zawór (ETB-011881)
	Potrójna głowica dysz ze złączem bagnetowym (ETB-011882)
	Komplet wleczonych węży ze złączem bagnetowym (ETB-011883)
	Wąż ssący 5 m z filtrem (ETB-011884)
	Przedłużenie węża do połączenia standardowego ciągnika z opryskiwaczem S: ciągnik Trac 1500 mm (ETB-011885)
	Zbiornik wody (ETB-011886)


